На основании протокола № ____

От «  ___ » ___________ 20___г.

Принять в группу  « ______________»

« ____ »  _____  20___г. № ____- к

Заведующий МБДОУ

«Детский сад «Красная шапочка»

____________________/О.М.Прохорова

Заведующий Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад «Красная

шапочка» общеразвивающего вида» Заинского

муниципального района Республики Татарстан

Прохорова Ольга Михайловна

от
(ФИО родителя (законного представителя)

Проживающегопоадресу:

Заявление №______

Прошу зачислить моегоребенка
(ФИО, дата и место рождения ребенка)

« »   20 года рождения

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Красная шапочка»

общеразвивающего вида» Заинского муниципального района Республики Татарстан

Свидетельство о рождении
(серия, номер, дата выдачи)

Место фактического  проживания

ребенка(населенный пункт, улица, дом,
квартира)

Адрес регистрации ребенка(населенный

пункт, улица, дом, квартира)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. матери/адрес

регистрации/телефон

ФИО

Адрес регистрации

Телефон

Ф.И.О. отца/адрес

регистрации/телефон

ФИО

Адрес регистрации

Телефон

К заявлению прилагаю

следующие документы:

1. Копию свидетельства о рождении ребенка

2. Копию свидетельства о регистрации по месту жительства

3. Медицинскую карту

« » 2021 года  (_ )

(подпись) (расшифровка подписи)

Кому доверяет забирать ребенка из детского сада в свое отсутствие (лица старше 16 лет)

ФИО Данные паспорта, кем и когда выдан

1.

2.

3.

Ознакомлен с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной образовательной

программой детского сада, положением о правилах внутреннего распорядка воспитанников и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников,

с работой сайта Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Красная

шапочка» общеразвивающего вида» Заинского муниципального района РеспубликиТатарстан.

« » 2021

года   ( )

(подпись) (расшифровкаподписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на

обработку персональных данных моего ребенка и своих персональных данных исключительно в целях уставной

деятельности МБДОУ «Детский сад «Красная шапочка».

Настоящее согласие действительно с даты подписания до окончания пребывания в МБДОУ «Детский сад «Красная

шапочка» или до даты отзыва.

« » 2021 года   ( )

(подпись) (расшифровкаподписи)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу

организовать  для моего ребенка , поступающего в

МБДОУ «Детский сад «Красная шапочка», освоение образовательной программы на русском языке и изучение родного

языка в части формируемой участниками образовательного процесса образовательной области «Развития речи» на

родном языке.

С условиями услуги «Назначение основной и дополнительной компенсации части родительской оплаты за присмотр и

уход за ребенком в образовательной организации реализующей основную образовательную программу дошкольного

образования» с возможностью подачи заявления и получения Услуги полностью в электронном виде через портал

Госуслуг, без необходимости личного обращения в органы социальной защиты гражданам, имеющим  детей,

посещающих муниципальные дошкольные образовательные учреждения с целью предоставления дополнительных мер

социальной поддержки в образовательных учреждениях муниципального образования Заинского муниципального района

ознакомлен (а)

« » 20  года
(подпись)

( )
(расшифровка подписи)